СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
         РЕШЕНИЕ

            от 29 ноября 2012 г.                          № 130

О  признании  утратившим  силу  решения

Совета  народных   депутатов  Пригородного

сельского  поселения  от  27.11.2009 г.  № 263

«О  нормах  водоснабжения  и  водоотведения

для  населения, проживающего  на  территории

Пригородного  сельского  поселения»

         В  соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом управления жилищно-коммунального хозяйства и энергетики от 12.09.2012 г. № 150 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному, горячему водоснабжению, водоотведению в жилых помещениях, нормативов потребления коммунальных услуг по холодному, горячему водоснабжению, водоотведению на общедомовые нужды, коммунальной услуги по холодному водоснабжению при использовании земельного участка и надворных построек на территории Воронежской области», Совет народных  депутатов

                                                      Р Е Ш И Л :

           1. Признать утратившим силу  решение Совета  народных  депутатов Пригородного  сельского  поселения  от  27.11.2009 г.  № 263 «О  нормах  водоснабжения  и  водоотведения   для  населения     проживающего  на  территории Пригородного  сельского  поселения».

           2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области.
           3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  1 января  2013 года.

          Глава  Пригородного  сельского

           поселения                                                                          И.М. Фальков